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Yttrande över revisionskontorets årsrapport 2015 
för servicenämnden 

 

Förslag till beslut 

 

Servicenämnden åberopar detta tjänsteutlåtande som sitt yttrande 

över revisionskontorets årsrapport. 

 

 

 

 

 

Christer Edfeldt           Annika Rapp          

Förvaltningschef                  Avdelningschef              

     

 

 

 

Sammanfattning 

 

Årsrapporten redovisar det samlade resultatet av revisionskontorets 

granskning av servicenämndens verksamhet avseende 2015. I 

rapporten anges att nämndens verksamhet har bedrivits på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, 

att den interna kontrollen har varit tillräcklig samt att bokslut och 

räkenskaper i allt väsentligt är rättvisande.   

 

 

 

 



 Tjänsteutlåtande 

Sida 2 (3)  

 

 

 

 

 

Ärendets beredning 

 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom den administrativa 

avdelningen. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen 2015-

06-14.  

Bakgrund 

 

Revisorerna för servicenämnden har avslutat revisionen av 

nämndens verksamhet under 2015 och överlämnar 

revisionskontorets årsrapport till nämnden för yttrande senast 2015-

08-25. 

Revisionsrapporten i sammanfattning 

 

Årsrapporten redovisar det samlade resultatet av revisionskontorets 

granskning av servicenämndens verksamhet avseende 2015. Den 

årliga revisionen omfattar granskningar och bedömningar inom 

följande områden: 

 

 Verksamhetens ändamålsenlighet och ekonomi 

 Intern kontroll 

 Bokslut och räkenskaper 

 

Servicenämnden bedöms i allt väsentligt ha bedrivit verksamheten 

på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 

tillfredsställande sätt. Budgeten visar ett överskott om 3,2 mnkr 

efter resultatöverföring. Nämndens resultat för 2015 är i allt 

väsentligt förenligt med de mål som kommunfullmäktige har 

fastställt.   

 

Den interna kontrollen bedöms ha varit tillräcklig. Nämndens 

verksamhetsplan utgör ett ändamålsenligt styrdokument och 

uppföljningsstrukturen är i huvudsak tillfredsställande. Vidare har 

granskningar genomförts av inköp och anskaffning samt av 

lönehantering. Inga väsentliga brister har noterats. 

 

Bokslut och räkenskaper är rättvisande och följer gällande regler 

samt god redovisningssed.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Det är naturligtvis positivt att revisionskontoret finner att 

servicenämndens ekonomiska och verksamhetsmässiga resultat för 

2015 är tillfredsställande, att den interna kontrollen i allt väsentligt 

fungerar samt att bokslutet och räkenskaperna är rättvisande.  
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I övrigt har förvaltningen inga synpunkter på revisionskontorets 

årsrapport för servicenämnden.                                            

        ________________________________________ 

 

Bilagor 

1. Årsrapport 2015 servicenämnden. 

2. Revisionsberättelse för servicenämnden 2015. 

 


